

№	Код	Номенклатура	Единица измерения	Количество	цена реализации по состоянию на июнь 2019, без НДС, руб/ед (с ТЗР 5%)	Сумма реализ. без НДС, руб.
<b>ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>						
1	70901	Блок управления CHUT E 15-30/St	шт	2,0	16 298,21	32 596,41
2	70825	Блок управления CHUT E-22-30/St	шт	3,0	18 492,21	55 476,63
3	73329	Блок управления CHUT E-45-30/St	шт	2	33 976,23	67 952,45
4	73313	Блок управления CHUT E-60-30/St	шт	1	38 442,81	38 442,81
5	90244	Гофроподвод Ду 110 ОРИО С990	шт	5	70,34	351,70
6	70763	Датчик перепада давления с контактором 500 Pa DPD-5	шт	9	896,93	8 072,37
7	10673	Дверца вент. герм.утепл. 1,25*0,5 мет.	шт	1,0	3 074,69	3 074,69
8	7528	Дефлектор Д400	шт	3,0	1 994,77	5 984,31
9	51194	Заслонка возд. 800*800	шт	1,0	3 129,00	3 129,00
10	73328	Заслонка воздушная регулирующая ZR 70-40	шт	1	2 584,60	2 584,60
11	10488	Заслонка РК-302-09 250*250	шт	1,0	809,69	809,69
12	2711	Зонт круглый вент. на ниппельном соедин. Ду 125	шт	1,0	160,13	160,13
13	50254	Зонт круглый на банд. соедин. Ф160 сер.5.904-51	шт	2,0	223,84	447,68
14	73332	Комплект автоматики с блоком управления CHUT E 30-30/St	шт	2,0	20 601,54	41 203,07
15	78554	Лючок для замера параметров воздуха ЛП. А9-57	шт	30,0	81,70	2 451,02
16	89122	Лючок для чистки воздуховодов Ф315мм	шт	11,0	635,83	6 994,10
17	89108	Лючок для чистки воздуховодов Ф400мм	шт	6,0	1 635,75	9 814,52
18	89135	Лючок для чистки воздуховодов Ф450мм	шт	5,0	1 462,14	7 310,68
19	89138	Лючок для чистки воздуховодов Ф560мм	шт	3,0	1 269,92	3 809,77

20	89107	Лючок для чистки воздуховодов Ф710мм	шт	1,0	2 352,47	2 352,47
21	89124	Лючок для чистки воздуховодов Ф800	шт	4,0	2 278,97	9 115,89
22	8218	Переход вентиляционный 1000*800	шт	1,0	4 542,62	4 542,62
23	93530	Ремень удерживающий MAB-S 17	шт	12,0	173,80	2 085,55
24	7523	Фланец вентиляционный Д=400	шт	1,0	145,59	145,59
25	70588	Шумоглушитель SG 70-40	шт	1	6 245,16	6 245,16























BEHT.